
掲載： 2025/1/17 

アクセス集中によるエラーにつきまして 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社オンライン店へのアクセス集中により、サーバーダウンなどのトラブルを防止する

ため、ご注文時に「アクセスが集中しております。しばらくお待ちいただき、再度お試

しください。」とエラー画面が表示され、一時的にアクセス制限が発生する場合がござ

います。 

 

大変ご不便をおかけいたしますが、以下のエラーメッセージが表示された際は、30 分

以上お時間を空けて再度ご注文をお試しいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

お客様へはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

はせがわ酒店 オンライン店 

Mail：order@hasegawasaketen.com 

TEL : 03-6809-5461 ( 平日 9:00～17:00 ) 


